
          
                  Istituto Comprensivo N. 8 “CAMELIA MATATIA” 

   V.le dell’Appennino, 496 C – 47121 Forlì (FC) - Tel. 0543 36226 

E-mail foic82300p@istruzione.it – PEC foic82300p@pec.istruzione.it 
                                                               C.M. FOIC82300P - C.F. 92089440405 – Codice Univoco UF32OO 
 
 

Prot. vedi segnatura         
Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica 
https://www.ic8forlimatatia.edu.it/ 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA PERSONALE INTERNO - PROGETTO PNRR 
Scuola 4.0 – Azione 1 Next Generation Classroom - Titolo del Progetto: FUTUR@IC8CLASSROOM 
CUP: D64D2203920006 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO          il PNRR (Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza) inserito all’interno del programma   
                     Next Generation EU (NGEU), approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13  
                     luglio 2021; 
VISTO          il Decreto Ministeriale del 14 giugno 2022 n. 161 recante “Adozione del “Piano Scuola  
                     4.0” in attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative,                        
                     cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 
                     Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione  
                     europea – Next Generation EU”; 
VISTO          il Decreto Ministeriale 8 agosto 2022, n. 218, relativo al riparto delle risorse fra le  
                     istituzioni scolastiche per l'attuazione del Piano Scuola 4.0 nell'ambito dell'Investimento  
                     3.2 del PNRR: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e  
                     laboratori; 
VISTO          l'accordo di concessione per il finanziamento delle attività del 17/03/2023 prot. n.     
                     39681; 
VISTA           la delibera del Consiglio di Istituto n. 30 del 30/03/2023 di assunzione a bilancio delle   
                     risorse relative al progetto PNRR – Azione 1 - Next generation classroom – codice   
                     M4C113.2-2022-961-P-14059; 
VISTO          l’avviso PROT. n.6665 del 11/05/2023 per il conferimento di n. 5 incarichi individuali –   
                     per il reclutamento del personale INTERNO che dovrà svolgere compiti in riferimento  
                     al progetto PNRR Scuola 4.0 – Azione 1 Next Generation Classroom - Titolo del  
                     Progetto: FUTUR@IC8CLASSROOM - CUP: D64D2203920006 
VISTO  il verbale della commissione giudicatrice prot. 6925 del 19/05/2023 e la graduatoria 

formulata, 

mailto:foic82300p@istruzione.it
mailto:foic82300p@pec.istruzione.it




 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle 
seguenti graduatorie provvisorie: 
 
 
GRADUATORIA PER INCARICO DI PROGETTISTA 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 DURANTE ROBERTO 13,50 

2 // // 

3 // // 

 
GRADUATORIA TEAM DI PROGETTO per supporto alla progettazione didattica, al setting 
d’aula e all’utilizzo tecnico delle attrezzature 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 PIOVACARI ALESSIA 9,00 

2 HELG RICARDO 8,00 

3 ZOZZI DAVIDE 7,00 

 
GRADUATORIA INCARICO PER COLLAUDO TECNICO-AMMINISTRATIVO 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 RAVAIOLI LAURA 26,00 

2 // // 

3 // // 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 
7 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 
sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 

Forlì, 19/05/2023 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Maria Teresa Luongo 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
 Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 


